
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
муниципального округа Дорогомилово  

 
 

РЕШЕНИЕ 
 

29.10.2014                                                                                      № 14(39)-13СД                                                                              
 
О структуре администрации 
муниципального округа 
Дорогомилово 

 
В соответствии с пунктом 2 частью 4 и  частью 6 статьи 16 Закона 

города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного 
самоуправления в городе Москве»,  Совет депутатов муниципального 
округа Дорогомилово решил:  

1. Утвердить структуру администрации муниципального округа 
Дорогомилово (приложение) и ввести ее в действие с 1 января 2015 года. 

2. Признать утратившим силу решение муниципального Собрания 
Дорогомилово от 20 июня 2012 года № 6(6)-6 МС «О структуре 
муниципалитета Дорогомилово» с 1 января 2015 года. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Дорогомилово Ткачука Н.В. 

 
 
 

Глава муниципального 
округа Дорогомилово        Н.В. Ткачук 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

                                                                                                                         Приложение к решению 
                                                                      Совета депутатов    

                                                                                   Муниципального округа 
                                                                   Дорогомилово 
                                                                  от 29.10.2014 

                                                                     №14(39)-13СД 
 
 

 
 

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ 
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ДОРОГОМИЛОВО 

 
 
 
 

   
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Глава муниципального округа Дорогомилово 

 Юридическая 
служба 

 
1 единица 
 

Служба по 
организационным 

вопросам, кадровым 
вопросам, 

делопроизводству, 
вопросам и 

обеспечению 
деятельности Совета 

депутатов 
 

2 единица 
 

Служба 
бухгалтерского 

учета и 
отчетности 

 
1 единица 

 
 


